共催 佐賀腎と薬剤研究会・佐賀県病院薬剤師会
（株）アステム・協和発酵キリン（株）
後援 一般社団法人佐賀県薬剤師会

日時：平成30年8月18日（土）18：30～20：00
場所：佐賀市文化会館 大会議室

佐賀市日の出1丁目21－10 TEL：0952-32-3000

一般講演 18：30～

第15回

※聴講を希望される先生は、お手数ですが事前にFAXでのお申込みをお願いいたします。
※当日は参加費として500円徴収しております。

『腎機能低下患者における抗菌薬適正使用』

佐賀県医療センター好生館 薬剤部 佐野雅彦先生

『病診薬薬連携で行う腎機能管理』

株式会社 レーベンプラン 取締役 伊藤譲先生

特別講演 19:00～

拝啓
盛夏の候、先生方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度『腎疾患治療連携研究会』を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

日本薬剤師研修センター認定１単位（申請中）
日病薬病院薬学認定薬剤師制度１単位（申請中）
日本腎臓病薬物療法学会認定１単位（申請中）

座長：諸隈病院 薬剤部長 園田利広先生